
 

Për shkak të lëshimeve të paqëllimshme në Shpalljen interne, Universiteti “Nënë Tereza” në Shkup shpall: 

 

KORIGJIM TË SHPALLJES INTERNE  

për angazhim të  demontratorëve  

 

Korigjohet pjesa e shpalljes e cila ka të bëje me plotësimin e numrit të përmbaruesve në këto pozicione 

dhe regjistrohet ky tekst: 

Në pikën 3 Për fakultetin e Shkencave Teknologjike në vend të 2 (dy) përmbarues duhet të jetë  3 (tre) 

përmbarues 

 Në pikën 3.a për programin studimor Teknologjia ushqimore nga lëmia shkencore kimi në vend të 1 (një) 

përmbarues duhet të qëndrojë 2 (dy) përmbarues 

Në pikën 5 për Fakultetin e Shkencave Sociale, nënpika ç) për programin studimor sport dhe shkencat e 

sportit paragrafi III) në vend të lëmia shkencore medicina sportive duhet të qëndrojë lëmia shkencore 

mjeksia sportive 1(një) përmbarues 

 

 

Me respekt,  

  Universiteti “Nënë Tereza” në Shkup 

                                                                                                                                 REKTOR 

                                                                                                                        Prof.dr.Aziz Polozhani 

 


